平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

・売上高、営業利益及び経常利益
 前回予想時に比べて、販売価格の低下と原料スクラップ価格の高騰により、減収減益となる見込みです。

・当期純利益
 上記に加え、繰延税金資産の回収可能性の見直しに伴う税金費用の増加があり、減益幅が拡大する見込みです。

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、将来の業績に影響を与える不
確実な要因については本資料発表日現在における予測を前提としております。実際の業績は今後の様々な要因によって
予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年1月28日
各 位

上場会社名 豊平製鋼 株式会社

代表者 代表取締役社長 笹田 幹雄

（コード番号 5450）

問合せ先責任者 常務取締役総務部長 三田 広志

（TEL 011-661-2151）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年10月21日に公表した通期業績の予想を下記の通り修正致しま
したのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,200 △30 0 0 0.00

今回発表予想(B) 11,800 △330 △300 △470 △36.35

増減額(B-A) △400 △300 △300 △470

増減率(%) △3.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 11,737 410 439 411 31.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 △30 0 0 0.00

今回発表予想(B) 11,600 △330 △300 △470 △36.35

増減額(B-A) △400 △300 △300 △470

増減率(%) △3.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

11,485 359 392 345 26.73